Diário   Oficial Página 124   segunda-feira, 14 de Junho de 2021 Nº 28.019
<BEGIN:1253515:124>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 61/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes,
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I
do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).

EMPRESA
VENCEDORA

ITEM QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

UNITY INSTRUMENTOS
DE TESTE E MEDICAO
LTDA
01.808.192/0001-20

16 1 R$ 1.078,00
17 1 R$ 1.127,00
18 1 R$ 1.470,00

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente: 		  Dep. Max Russi
1º Secretário: 		  Dep. Eduardo Botelho
<END:1253515:124>
<BEGIN:1253518:124>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 62/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes,
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1253528:124>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 044/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 044/2021, destinado
a REGISTRO DE PREÇOS PREÇOS para futura e eventual contratação
de pessoa jurídica para prestação de serviços de confecção de impressos
gráficos, encadernação, adesivos, carimbos e lonas impressas para atender
as necessidades das Secretarias Municipais, teve como vencedoras as
empresas: 4D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA LTDA ME, com valor
total de R$ 17.640,50 (dezessete mil e seiscentos e quarenta reais e
cinqüenta centavos), ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI, com valor total
de R$ 1.015.690,00 (um milhão e quinze mil e seiscentos e noventa reais),
GRÁFICA PARECIS EIRELI, com o valor total de R$ 235.920,30 (duzentos
e trinta e cinco mil e novecentos e vinte reais e trinta centavos), MARIA
LUIZA P DE MATOS, com o valor total de R$ 24.035,90 (vinte e quatro mil
e trinta e cinco reais e noventa centavos), PROMO GRÁFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI, com o valor total de R$ 25.067,01 (vinte
e cinco mil e sessenta e sete reais e um centavo), SPEEDGRAF GRÁFICA
E EDITORA EIRELI, com o valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),
VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI, com valor total de R$ 5.234,00
(cinco mil e duzentos e trinta e quatro reais), A F GRAFICA EIRELI, com o
valor total de R$ 67.258,35 (sessenta e sete mil e duzentos e cinqüenta e
oito reais e trinta e cinco centavos), A VIEIRA SERVICOS, com valor total
de R$ 34.475,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos e setenta e cinco reais),
EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA, com valor total de R$ 22.750,00 (vinte
e dois mil e setecentos e cinqüenta reais), O & P COMUNICACAO LTDA,
com valor total de R$ 2.275,00 (dois mil e duzentos e setenta e cinco reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de junho de 2021.
Tarcisio Nascimento da Silva. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 059/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 14 de junho 2021, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 29 de
junho de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura
das propostas: dia 29 de junho de 2021, às 09:00 horas. (horário de Brasília
- DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 29 de junho de 2021, às
09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: Contratação de empresa

do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).
EMPRESA
VENCEDORA

ITEM QUANTITATIVO VALOR
UNITARIO

SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.926.189/0001-20

15 1 R$ 695,68
19 1 R$ 463,09

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente: 		  Dep. Max Russi
1º Secretário: 		  Dep. Eduardo Botelho
<END:1253518:124>
<BEGIN:1253542:124>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 60/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes,
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I
do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).

EMPRESA
VENCEDORA

ITEM QUANTITATIVO VALOR
UNITARIO

CIRÚRGICA MM
HOSPITALAR EIRELI
17.059.112/0001-10

20 1 R$ 564,73

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente: 		  Dep. Max Russi
1º Secretário: 		  Dep. Eduardo Botelho
<END:1253542:124>

especializada na prestação de serviços de locação e uso de licença de
software de gestão da Secretaria Municipal de Assistência Social. LOCAL
DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: bllcompras.com, Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou
pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado
pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de junho de 2021
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 060/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 14 de junho de 2021, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 30 de
junho de 2021, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura
das propostas: dia 30 de junho de 2021, às 09:00 horas. (horário de Brasília
- DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 30 de junho de 2021, às
09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de produtos de serralheria com sua devida
instalação, bem como pequenos reparos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av.
Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.campo-
novodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de junho de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1253528:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1253444:124>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 068/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO Nº 068/2021 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, ENCANADOR
E CARPINTEIRO DE FÔRMAS, PINTOR DE SUPERFÍCIE METÁLICA
E PISO CIMENTADO, que teve como vencedoras as empresas: SGC
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ nº 17.702.407/0001-
63, com o total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais); EDIFICA
CONSTRUTORA EIRELI - ME, CNPJ nº 26.802.835/0001-59, total de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT